
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°36-2022-158

PUBLIÉ LE 30 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Direction Départementale des Territoires / Service planification , risques, eau,

nature

36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en

demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan

d�eau Le Gabriau, commune de Lingé (10 pages) Page 3

36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant

l�autorisation à la Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole

et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des

communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille, Luant,

Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles,

Villedieu-sur-Indre et de Villiers (84 pages) Page 14

Préfecture de l'Indre / Secrétariat Général Commun

36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation

de signature aux agents du secrétariat général commun départemental (7

pages) Page 99

Tribunal Administratif de Limoges / Tribunal Administratif de Limoges

36-2022-12-20-00014 - Délégation de pouvoirs aux magistrats en matière

d'étrangers (1 page) Page 107

36-2022-12-20-00013 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à

signer les mesures d'instruction de la 2ème chambre (1 page) Page 109

36-2022-12-20-00012 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à

statuer en matière d'environnement, d'urbanisme et de collectivités

territoriales (1 page) Page 111

2



Direction Départementale des Territoires

36-2022-12-22-00003

ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de

procéder à la remise en état du plan d�eau Le

Gabriau, commune de Lingé

Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 3



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 4



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 5



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 6



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 7



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 8



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 9



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 10



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 11



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 12



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-22-00003 - ARRÊTÉ du 22 décembre 2023

de mise en demeure de la SCEA Le Gabriau de procéder à la remise en état du plan d�eau Le Gabriau, commune de Lingé 13



Direction Départementale des Territoires

36-2022-12-29-00001

Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant

l�autorisation à la Communauté

d�agglomération Châteauroux Métropole et à

son délégataire, la société SUEZ, d�épandage

des boues issues de la station d�épuration de

Châteauroux sur certains sites identifiés des

communes de Buxeuil,

Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille, Luant,

Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines,

Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles,

Villedieu-sur-Indre et de Villiers

Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

14



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

15



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

16



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

17



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

18



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

19



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

20



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

21



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

22



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

23



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

24



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

25



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

26



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

27



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

28



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

29



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

30



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

31



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

32



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

33



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

34



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

35



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

36



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

37



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

38



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

39



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

40



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

41



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

42



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

43



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

44



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

45



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

46



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

47



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

48



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

49



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

50



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

51



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

52



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

53



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

54



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

55



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

56



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

57



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

58



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

59



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

60



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

61



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

62



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

63



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

64



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

65



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

66



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

67



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

68



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

69



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

70



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

71



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

72



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

73



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

74



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

75



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

76



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

77



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

78



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

79



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

80



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

81



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

82



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

83



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

84



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

85



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

86



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

87



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

88



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

89



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

90



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

91



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

92



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

93



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

94



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

95



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

96



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

97



Direction Départementale des Territoires - 36-2022-12-29-00001 - Arrêté du 29 décembre 2022 renouvelant l�autorisation à la

Communauté d�agglomération Châteauroux Métropole et à son délégataire, la société SUEZ, d�épandage des boues issues de la

station d�épuration de Châteauroux sur certains sites identifiés des communes de Buxeuil, Villentroy-Faverolles-en-Berry, La Pérouille,

Luant, Murs, Niherne, Paulnay, Poulaines, Rouvres-les-Bois, Saint-Maur, Velles, Villedieu-sur-Indre et de Villiers

98



Préfecture de l'Indre

36-2022-12-29-00003

Arrêté du 29 décembre 2022 portant

subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental

Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 99



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 100



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 101



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 102



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 103



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 104



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 105



Préfecture de l'Indre - 36-2022-12-29-00003 - Arrêté du 29 décembre 2022 portant subdélégation de signature aux agents du

secrétariat général commun départemental 106



Tribunal Administratif de Limoges

36-2022-12-20-00014

Délégation de pouvoirs aux magistrats en

matière d'étrangers

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00014 - Délégation de pouvoirs aux magistrats en matière d'étrangers 107



2 cours Bugeaud – CS 40410 – 87011 LIMOGES cedex 
Téléphone : 05.55.33.91.55 

 

 
LE PRESIDENT 

DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LIMOGES 

 

Vu le code de justice administrative ;  

Vu la décision du 19 décembre 2022 portant délégation de pouvoirs ; 

 

DECIDE : 

 

Article 1er : La décision susvisée est abrogée. 

 

Article 2 : Sont désignés pour exercer, à compter du 1er janvier 2023, les pouvoirs qui leurs sont conférés par les 
articles R. 776-13-3, R. 776-15, R. 776-21, R. 776-24 du code de justice administrative, les magistrats ci-après désignés : 

- Monsieur Nicolas NORMAND, vice-président 
- Monsieur Pierre-Marie HOUSSAIS, premier conseiller 
- Madame Hélène SIQUIER, première conseillère 
- Monsieur Fabien MARTHA, premier conseiller 
- Monsieur Jean-Baptiste BOSCHET, premier conseiller 
- Monsieur Franck CHRISTOPHE, premier conseiller 
- Madame Khéra BENZAÏD, conseillère 
- Madame Noémi GAULLIER-CHATAGNER, conseillère 

Article 3 : La présente décision sera notifiée au préfet du département de la Corrèze, à la préfète du 
département de la Creuse, au préfet du département de l'Indre et à la préfète du département de la Haute-Vienne. 

 

Fait à Limoges, le 20 décembre 2022 
 

 

Le Président 
 
 

SIGNÉ 
 
 

Patrick GENSAC 
 

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00014 - Délégation de pouvoirs aux magistrats en matière d'étrangers 108



Tribunal Administratif de Limoges

36-2022-12-20-00013

Délégation de signature aux magistrats autorisés

à signer les mesures d'instruction de la 2ème

chambre

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00013 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à signer les mesures

d'instruction de la 2ème chambre 109



 

2 cours Bugeaud – CS 40410 – 87011 LIMOGES cedex 
Téléphone : 05.55.33.91.55 

 
 
 

LE VICE-PRESIDENT 
DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LIMOGES 

 
Président de la 2ème chambre 

 
 
 
Vu le code de justice administrative, et notamment le second alinéa de son article R. 611-10 ;  
 
Vu la décision du 19 décembre 2022 portant délégation de pouvoirs du président de la chambre ; 

 
 

DECIDE : 
 
 
 

Article 1er : La décision susvisée est abrogée. 
 
 
Article 2 : Madame Hélène SIQUIER, première conseillère, Monsieur Franck CHRISTOPHE, premier conseiller et 
Madame Noémi GAULLIER-CHATAGNER, conseillère sont autorisés à signer, à compter du 1er janvier 2023, par 
délégation du président de la formation de jugement, les mesures d’instruction prévues par les articles R. 611-7-1, R. 
611-8-1, R. 611-8-5, R. 611-11, R. 612-3, R. 612-5, R. 613-1, R. 613-1-1 et R. 613-4 du code de justice administrative. 
 
 
Article 3 : La présente décision sera notifiée au préfet du département de la Corrèze, à la préfète du 
département de la Creuse, au préfet du département de l'Indre et à la préfète du département de la Haute-Vienne. 
 
 
 
 
Fait à Limoges, le 20 décembre 2022 
 
 
 
 
 
 

Le Vice-Président 
 
 

SIGNÉ 
 
 

Nicolas NORMAND 

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00013 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à signer les mesures

d'instruction de la 2ème chambre 110



Tribunal Administratif de Limoges

36-2022-12-20-00012

Délégation de signature aux magistrats autorisés

à statuer en matière d'environnement,

d'urbanisme et de collectivités territoriales

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00012 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à statuer en matière

d'environnement, d'urbanisme et de collectivités territoriales 111



 

2 cours Bugeaud – CS 40410 – 87011 LIMOGES cedex 
Téléphone : 05.55.33.91.55 

 

 
LE PRESIDENT 

DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LIMOGES 

Vu le code de justice administrative ; 

Vu le code de l'environnement ; 

Vu le code de l'urbanisme ; 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu la décision du 20 décembre 2022 portant autorisation d’exercer les pouvoirs par délégation. 

 

DECIDE : 

 

Article 1er : La décision susvisée est abrogée. 

Article 2 : Sont autorisés à exercer, par délégation, à compter du 1er janvier 2023, les pouvoirs qui leur sont 
conférés par les articles L.554-3, L.776-1, R.776-1, R.776-11, R.776-15, R.776-16, R.776-17, R. 777-1 et suivants, R.777-2 et 
suivants, R. 777-3 et suivants, R.779-8  et R.351-3 du code de justice administrative, par les articles LO 1112-3 et L.1112-
17 du code général des collectivités territoriales, par l'article 7 de la loi du 29 décembre 1892, par les articles L.123-4 
et L.123-13, et les articles R.123-5, R.123-25 et 123-27 du code de l'environnement, les magistrats ci-après désignés : 
 

- Monsieur Nicolas NORMAND, vice-président 
- Monsieur Pierre-Marie HOUSSAIS, premier conseiller 
- Madame Hélène SIQUIER, première conseillère 
- Monsieur Fabien MARTHA, premier conseiller 
- Monsieur Jean-Baptiste BOSCHET, premier conseiller 
- Monsieur Franck CHRISTOPHE, premier conseiller 
- Madame Khéra BENZAÏD, conseillère 
- Madame Noémi GAULLIER-CHATAGNER, conseillère 

Article 3 : La présente décision sera notifiée au préfet du département de la Corrèze, à la préfète du 
département de la Creuse, au préfet du département de l'Indre et à la préfète du département de la Haute-Vienne. 
 
 
Fait à Limoges, le 20 décembre 2022 

 
Le Président 

 
 

SIGNÉ 
 
 

Patrick GENSAC 
  

Tribunal Administratif de Limoges - 36-2022-12-20-00012 - Délégation de signature aux magistrats autorisés à statuer en matière

d'environnement, d'urbanisme et de collectivités territoriales 112


